

WPLYNEŁO
Departament Sportu i Turystyki



00559007734631148270

WPLYNEŁO
URZĄD MARSZAŁKOWSKI W TORUNIU
Biuro Podawczo-Kancelaryjne
100882/09/2019
2019-09-20
STA
Liczba załączników
Podpis (31)

2019-09-23
Liczba załączników
2159
reopis

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	19) turystyka i krajoznawstwo

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Dobrzyńskie Towarzystwo Rozwoju, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000286624, Kod pocztowy: 87-610, Poczta: Dobrzyń nad Wisłą, Miejscowość: Dobrzyń nad Wisłą, Ulica: Szkolna, Numer posesji: 2, Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: lipnowski, Gmina: Dobrzyń nad Wisłą, Strona www: , Adres e-mail: biuro.sgzd@gmail.com, Numer telefonu: 54 253 05 41,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Promocja Dobrzyńsko - Kujawskiej Drogi św. Jakuba			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	01.10.2019	Data zakończenia	30.11.2019

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

W dobie odradzającego się w Polsce kultu Jakubowego, a szczególnie rewitalizacji i tworzenia sieci szlaków do Santiago de Compostela jej uzupełnienie o odcinki na Ziemi Dobrzyńskiej i Kujawach uznać należy za uzasadnione i wielce wskazane. Camino stara się przywracać jeden z ważnych elementów naszej, prawie zapomnianej, tradycji historycznej. Grono lokalnych pasjonatów znalazło życzliwe wsparcie dla swoich zamierzeń i działań u przedstawicieli władz duchownych, państwowych i samorządowych. Merytoryczną pomoc otrzymaliśmy od, kierowanej przez ks. prof. P. Roszaka, Pracowni Szlaku św. Jakuba przy UMK w Toruniu i Oddziale Kujawskiego PTTK we Włocławku oraz stowarzyszeń i bractw Jakubowych.

Dobrzyńsko – Kujawska Droga św. Jakuba biegnie w większości wariantami kujawsko-dobrzyńskiego fragmentu prastarego szlaku z Kijowa przez Brześć, Drohiczyn, Płock, Włocławek, Gniezno i Poznań na zachód Europy. Na odcinku od Dobrzyńa do Włocławka wskazane było skierowanie szlaku do Chełmicy Dużej, z kościołem parafialnym pod wezwaniem św. Jakuba Apostoła, a także do Szpetala, gdzie znajdował się średniowieczny szpital dla pielgrzymów. Po przekroczeniu Wisły we Włocławku szlak wkracza na Kujawy, a poprowadzono go przez Wieniec, Brześć Kujawski do Siniarzewa z kolejnym kościołem pod wezwaniem św. Jakuba oraz do Kruszwicy, gdzie łączy się z Camino Polaco i umożliwia kontynuowanie wędrówki do Santiago.

Dobrzyńsko – Kujawska Droga św. Jakuba jest już realnym faktem w przestrzeni kulturowej naszego regionu. To cieszy, ale zdajemy sobie sprawę, że rzeczywistą miarą sukcesu przedsięwzięcia będzie jego trwałość, a przede wszystkim funkcjonowanie w świadomości społeczności lokalnych i szerokiego kręgu zainteresowanych. Uświadomiamy sobie jak wiele wyzwań staje przed nami, ale nauczeni doświadczeniem, ufnie powierzamy się opiece św. Jakuba i z nadzieją patrzymy w przyszłość.

Niezbędne jest, naszym zdaniem, zaktywizować społeczności lokalnych i władz samorządowych w celu stworzenia, utrzymania i rozwoju duchowej i materialnej bazy szlaku. Należy się zastanowić nad organizacyjnymi formami współpracy i wymiany doświadczeń oraz koordynacji działań między podmiotami i grupami zaangażowanymi w tworzenie Camino. Zaplanowane przez nas, długofalowe działania informacyjno - promocyjne obejmują organizację wydarzeń cyklicznych (rajdy) i okazjonalnych, jak wystawy, prelekcje, filmy (jak: „Grunt to Droga” cz. 5, reż. T. Kudyba), wydanie folderu promującego trasę oraz umieszczanie informacji w przestrzeni internetowej.

Po uroczystym otwarciu Dobrzyńsko – Kujawskiej Drogi św. Jakuba, które miało miejsce 23 czerwca 2019 r., towarzysząca temu wydarzeniu wystawa 11 plansz informacyjnych autorstwa dra F. Mroza z Krakowa, prezentowana jest w kolejnych miejscowościach na szlaku. Klub Miłośników Ziemi Dobrzyńskiej PTTK w Dobrzyńcu nad Wisłą zaplanował kolejne prelekcje poświęcone idei Camino, ze szczególnym uwzględnieniem województwa kujawsko – pomorskiego.

. W ramach kontynuacji działań organizujemy Jakubowy rajd pieszy na trasie z Sobowa do Dobrzyńa nad Wisłą (20.10.2019 r.), którego celem jest zachęcenie do wędrowania „naszą Droga” oraz dotarcie z informacją o powstaniu szlaku do członków społeczności lokalnych.

Dobrzyńsko - Kujawska Droga św. Jakuba stanowi uzupełnienie działania promocyjnego o trwałą, materialną element wpisujący się w przestrzeń kulturową naszego województwa. W związku z rosnącym zainteresowaniem Szlakami Jakubowymi w Polsce zaobserwowaliśmy również na terenie Ziemi Dobrzyńskiej i Kujaw (ponad 100 odnotowanych wizyt pielgrzymów pieszych i rowerowych) uważamy, że wizualizacja idei Camino w postaci czytelnych i estetycznych tablic umieszczonych w najważniejszych miejscach na szlaku przyczyni się do jego popularyzacji. Wybrane lokalizacje tablic 1) Dobrzyń nad Wisłą, ul. Szkolna 2, obok Domu Kultury „Żak” 2) Chełmica Duża, gmina Fabianki, obok Kościoła Parafialnego 3) Siniarzewo, obok Kościoła Parafialnego. Dobrzyńsko Kujawska Droga św. Jakuba, stanowiąc istotny element ogólnopolskiej sieci Camino, pozostaje drogą lokalną, która, mamy nadzieję, przyczyni się do popularyzacji walorów naszej Małej Ojczyzny. Wierzymy, że stanie się również inspiracją i wyzwaniem do badań nad zjawiskiem pielgrzymowania na Ziemi Dobrzyńskiej i Kujawach. Obecność szlaku potraktujemy jako zaproszenie do podjęcia próby wkroczenia na Camino, nie tylko fizycznej drogi do Santiago, ale jakże często przełomowego, a nawet zwrotnego punktu życia, dla tych, którzy wyruszyli.

Miejsce realizacji

Trasa Dobrzyńsko - Kujawsko Drogi Św. Jakuba. Dobrzyń nad Wisłą, Chełmica Duża, Siniarzewo.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wykonanie i ustawienie 3 tablic, podnoszących świadomość pielgrzymów na trasie Św. Jakuba	3 tablice oraz 200 pielgrzymów w 2020 roku w okresie od kwietnia do listopada	Protokół odbioru tablic, księga pielgrzymów.

Promocja szlaku na stronach internetowych oraz portalach społecznościowych.	5 stron internetowych i portali społecznościowych	www.sgzd.pl , www.dobrzyn.pl , www.lgddobrzyn.pl , www.dcsit.pl
Popularyzacja wiedzy wśród uczestników rajdu pieszego.	70 uczestników rajdu	Dokumentacja zdjęciowa, wyniki konkursu wiedzy na Trasie Św Jakuba
Wydruk folderu	300 sztuk	Dystrybucja folderu wśród pielgrzymów odwiedzających szlak.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Zarząd Dobrzyńskiego Towarzystwa Rozwoju od 2007 roku prowadzi stowarzyszenie w ramach celów statutowych, ma za zadanie wspierać inicjatywy popierające rozwój i promocję turystyki.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Od 2007 roku Zarząd Dobrzyńskiego Towarzystwa Rozwoju, jest współautorem licznych wydawnictw i folderów o charakterze promocyjnym, turystycznym na Ziemi Dobrzyńskiej. Ponadto stowarzyszenie od lat wspiera swoim doświadczeniem, w zakresie publikacji na temat Kujaw i Ziemi Dobrzyńskiej.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Stowarzyszenie dysponuje lokalem oraz sprzętem biurowym oraz osobami kompetentnymi do realizacji zadania. W realizacji zadania zaangażowani będą Paweł Śliwiński członek stowarzyszenia oraz pracowni szlaku Św Jakuba przy UMK w Toruniu. Ryszard Bartoszewski Prezes Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej, Łukasz Wasilewski Wiceprezes Dobrzyńskiego Towarzystwa Rozwoju.

Wkład osobowy

1. Przygotowanie tekstu i wykonie zdjęć do folderu Kujawsko-Dobrzyńskiej Drogi Św. Jakuba 2os. x 16h = 32h x 15,00 zł = 480 zł
2. Koordynacja rajdu 3os. 5h = 15h x 15,00zł = 225,00 zł

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wykonanie 3 tablic wraz z projektem o wymiarach 228x122cm promujących trasę Dobrzyńsko - Kujawskiej Drogi Św. Jakuba	3010,0		
2.	Zakup słupków montażowych do tablic 6 sztuk	455,0		
3.	Montaż słupków	535,0		
4.	Przygotowanie tekstu i wykonie zdjęć do folderu Kujawsko-Dobrzyńskiej Drogi Św. Jakuba (wkład osobowy)	480,0		
5.	Koordynacja rajdu(wkład osobowy)	225,0		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4705,0	3010,0	1695,0

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
Kowalska Moneta

.....
Wojcikowska

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

DOBZYŃSKIE TOWARZYSTWO ROZWOJU
ul. Szkolna nr 2
87-610 Dobrzyń nad Wisłą
tel./fax 054 253 05 54

Data... 17.09.2019r.

Załączniki:

1. aktualny odpis z rejestru lub wyciąg z ewidencji (w przypadku KRS nie ma tego obowiązku, jedynie zaleca się jego załączenie) lub innego dokumentu potwierdzającego status prawny Oferenta i umocowanie osób go reprezentujących (z podaniem nazwisk i funkcji osób upoważnionych do składania oświadczeń woli), np. dekret biskupi *(złożony elektronicznie)*
2. dokument potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu oferenta w przypadku złożenia oferty wspólnej *(złożony elektronicznie)*
3. umowa lub statut w przypadku, gdy oferent jest spółką prawa handlowego *(złożony elektronicznie)*
4. oświadczenie *(złożony elektronicznie)*

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.